[image: image1.jpg]=

ГЛАВЫ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024                                                                                                                 №   136
	О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 06.12.2024 № 121 «О порядке и сроке расходования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области»

В соответствии с Соглашением о предоставлении местному бюджету муниципального образования «Колпашевский район» Томской области иного межбюджетного трансферта для Администрации Колпашевского городского поселения на приобретение новогодней иллюминации для украшения улиц города Колпашево Томской области от 16.12.2024 № 50/24-РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Колпашевского района от 06.12.2024                      № 121 «О порядке и сроке расходования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Отделу муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района:

обеспечить использование средств резервного фонда в срок до 28.12.2024.
предоставить в Департамент транспорта, дорожной деятельности и связи Томской области отчёт об использовании средств резервного фонда в срок                       до 31.12.2024.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава района

      А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница
5 10 50